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Toimintasuunnitelma 2025 

Johdanto 

Nuorten Pohjoismaiden Neuvosto (UNR) on pohjoismaisten poliittisten nuorisojärjestöjen ja poliittisesti 
sitoutumattomien nuorisojärjestöjen järjestö. Tarjoamme nuorille foorumin, jossa he voivat kokoontua 
yhteen ja vaihtaa ajatuksia ja visioita Pohjoismaiden tulevaisuudesta. Olemme Pohjoismaiden neuvoston 
tavoin erottamaton osa pohjoismaista päätöksentekoa, ja meillä on läsnäolo-, puhe- ja aloiteoikeus sekä 
Pohjoismaiden neuvoston valiokuntien kokouksissa että istunnossa. Olemme nuorten äänitorvi 
pohjoismaisessa yhteistyössä. 

Jäsenemme ovat Pohjoismaisia poliittisia nuorisojärjestöjä. Äänimäärä jakautuu Pohjoismaiden neuvostossa 
emojärjestöjen äänijakauman mukaisesti. Poliittisesti riippumattomat järjestöt osallistuvat istuntoon 
tarkkailijoina, joilla on läsnäolo-, puhe- ja aloiteoikeus istunnon aikana. Näin meillä on laaja edustus 
pohjoismaisista nuorista ja heidän visioistaan Pohjoismaiden tulevaisuudesta. 

Istunto valitsee vuosittain hallituksen johtamaan istuntojen välistä toimintaa. Hallitus osallistuu 
Pohjoismaiden neuvoston kokouksiin ja edustustehtäviin edistääkseen istunnon hyväksymiä päätöslauselmia 
ja kertoakseen lisää nuorten edustuksesta pohjoismaisessa päätöksenteossa. 

Tulevina vuosina vahvistamme organisaatiota vahvistamalla sihteeristöä, tarjoamalla luottamushenkilöille 
enemmän tukea ja kehittämällä viestintää strategisesti vastaamaan paremmin eri kohderyhmien tarpeita. 
Jatkamme vaaleilla valittujen edustajien kouluttamista tehtäviinsä ja pohjoismaisen yhteistyön 
päätöksenteon tietoisuuden lisäämistä. 

Toiminta 

Järjestö 

Järjestöämme kehitetään vastaamaan paremmin nuorten pohjoismaiseen yhteistyöhön kohdistuvan 
kiinnostuksen synnyttämiin tarpeisiin. Taloutta kehitetään laajemmalla rahoituspohjalla ja sihteeristön 
työnjakoa päivitetään. Yhteistyötä Pohjoismaiden neuvoston sihteeristön kanssa vahvistetaan säännöllisillä 
kokouksilla. 

Hallitus 

Hallitus kokoontuu fyysisesti Pohjoismaiden neuvoston valiokuntien kokousten ja istuntojen yhteydessä. 
Hallitus on koulutettu tehtäviinsä ja pohjoismaiseen yhteistyöhön. Koulutus toteutetaan yhteistyössä 
Pohjoismaiden neuvoston kanssa mahdollistamalla tapaamisia eri vastuuhenkilöiden kanssa. Hallitus lisää 
yhteyksiä jäsenjärjestöihin tapaamalla heitä vuoden aikana. Pohjoismaiden neuvostossa tehtyjä päätöksiä 
seurataan neuvotteluprosessin aikana, ja Pohjoismaiden neuvoston tekemistä aloitteista tiedotetaan jäsen- ja 
tarkkailijajärjestöille. 

Yhteistyö 

Yhteistyötä jäsen- ja tarkkailijajärjestöjen kanssa kehitetään paremman ymmärryksen luomiseksi työstämme. 
Vuoden aikana luottamushenkilöt ja jäsenjärjestöjen edustajat tapaavat kartoittamaan jäsenjärjestöjen 
tarpeita. Järjestetään tapaamisia paikallisten jäsenjärjestöjen kanssa, nämä kokoukset antavat jäsenille 
mahdollisuuden tavata edustajiamme ja kuulla lisää siitä, minkä kanssa työskentelemme, ja antavat meille 
mahdollisuuden kuulla poliittista kysymyksistä, jotka ovat erityisen tärkeitä kyseiselle maalle tai alueelle 

Edustus 

Lisääntyneiden edustustehtävien määrä edellyttää sihteeristön tuen resurssien lisäämistä. Presidentille 
maksetaan korvaus, joka kompensoi edustustehtäviin käytettyä aikaa. Nämä toimeksiannot voivat aiheuttaa 
taloudellisen taakan, joka voisi muuten haitata osallistumista. 
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Viestintä 

Viestintäämme kehitetään strategisesti yhteistyössä jäsen- ja tarkkailijajärjestöjen kanssa, jotta viestintä on 
tarkoituksenmukaista ja tavoittaa oikeat kohderyhmät. Viestimme työstämme ja sen tuloksista sekä 
ajankohtaisista tapahtumista, jotka vaikuttavat Pohjoismaisiin nuoriin. Kotisivujen sisältöä päivitetään ja 
mahdolliset merkittävät rakenteelliset päivitykset tehdään palautteen perusteella. 

Mittarit 

Mittaamme toiminnan kehitystä vuosittain. Seuraamme muun muassa seuraavia asioita: 

- Istunto 
o Istunnon osallistujamäärä 
o Istuntoon osallistuneiden organisaatioiden lukumäärä 
o Käsiteltäväksi jätettävien päätöslauselmaesitysten lukumäärä 
o Istunnon arviointi 

- Kirjoituspöytä 
o Hallituksen kokousten osallistujamäärä 
o Osallistuminen Pohjoismaiden neuvoston kokouksiin, valiokuntiin ja istuntoihin 
o Pohjoismaiden neuvoston tekemien päätöslauselmien lukumäärä 
o Edustustoimeksiantojen lukumäärä 

- Viestintä 
o Sivuston kävijämäärä 
o Aktiivisten seuraajien määrä sosiaalisessa mediassa 
o UNR:ää koskevien artikkeleiden määrä ulkoisessa mediassa 
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